

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน		วางท่อเมนประปาพร้อมเชื่อมต่อระบบประปา	
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		จ้างก่อสร้างโครงการวางท่อเมนประปาพร้อมเชื่อมต่อระบบประปา หมู่ที่ 4 โดยวิธีคัดเลือก / 3. โครงการวางท่อเมนประปาพร้อมเชื่อมต่อระบบประปา หมู่ที่ 4	
สถานที่ก่อสร้าง		ตำบล	วางท่อเมนประปาพร้อมเชื่อมต่อระบบประปาหมู่ที่ 4 โดยวิธีคัดเลือก / 3. โครงการวางท่อเมนประปาพร้อมเชื่อมต่อระบบประปา หมู่ที่ 4
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		องค์การบริหารส่วนตำบลพาคตลาด / องค์การบริหารส่วนตำบลพาคตลาด	
คำนวณราคากลางโดย		คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 15 กันยายน ๒56๒	

				ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง		รวม					2,422,489.42	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								2,422,489.42	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 2,422,489.42 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง								
	- ท่อพีอีชนิดความหนาแน่นสูง PE100PN10 ขนาด 140 มม.	2,890.000	เมตร	545.00	1,575,050.00	200.00	578,000.00	2,153,050.00	
	- ข้อต่อตรงพีอี ขนาด 140 มม.	100.000	ตัว	244.00	24,400.00	0.00	0.00	24,400.00	
	- ข้อต่อเกลียวในพีอี ขนาด 140 มม.	50.000	ตัว	256.00	12,800.00	0.00	0.00	12,800.00	
	- ข้อต่อลดแบบเชื่อมพีอี ขนาด 140 มม.	15.000	ตัว	154.00	2,310.00	0.00	0.00	2,310.00	
	- ข้องอแบบเชื่อม 90 พีอี ขนาด 140 มม.	15.000	ตัว	728.00	10,920.00	100.00	1,500.00	12,420.00	
	- ท่อลงไฟฟ้าพีอี ขนาด 140 มม.	20.000	ตัว	1,433.00	28,660.00	0.00	0.00	28,660.00	
	- หนางานแปลงพีอีและประเก็นยางและนอตยึด	3.000	ชุด	720.00	2,160.00	100.00	300.00	2,460.00	
	- วาล์วเปิด-ปิดน้ำพีอี	1.000	ตัว	680.00	680.00	0.00	0.00	680.00	
	- สวมทางลดแบบเชื่อมท่อพีอี ขนาด 140 มม.	10.000	ตัว	1,206.00	12,060.00	70.00	700.00	12,760.00	
	- สวมทางแบบเชื่อมท่อพีอี ขนาด 140 มม.	5.000	ตัว	946.00	4,730.00	0.00	0.00	4,730.00	
	- ข้อต่อทางกพีอี ขนาด 140 มม.	2.000	ตัว	130.00	260.00	0.00	0.00	260.00	

รังสรรค์ เจริญ

16 กันยายน 2564 08:26:42

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ท่อเหล็กอวาลิ่งกะสี BS-M ขนาด 6 นิ้ว และอุปกรณ์	12,000	ท่อน	4,655.00	55,860.00	100.00	1,200.00	57,060.00	
	- แคลมป์รัดแยกเกลียวในพีอี ขนาด 140 มม.	80,000	ตัว	496.00	39,680.00	50.00	4,000.00	43,680.00	
	- อุปกรณ์ยึดประสาน ท่อฐานรองท่อ แทนเหล็กขมกลองอื่นๆ	1,000	งาน	20,000.00	20,000.00	0.00	0.00	20,000.00	
	- ฝาปิดปลายท่อ ขนาด 140 มม.	10,000	ตัว	63.00	630.00	0.00	0.00	630.00	
	- คอนกรีตผสมเสร็จเทพื้นหลังท่อ	20,000	ลบ.ม.	2,214.95	44,299.00	0.00	0.00	44,299.00	
	- ป้ายเหล็กโครงการขนาด 1.20*2.40 ม.	1,000	อัน	2,290.42	2,290.42	0.00	0.00	2,290.42	
รวมค่างานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง		-	-	36,761.37	1,836,789.42	620.00	585,700.00	2,422,489.42	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								2,422,489.42	